
　

国民審査開票結果 開票確定 23：00

　

可とする票 可としない票 計

1 248 3,036 3,284

2 241 3,043 3,284

3 281 3,003 3,284

4 220 3,064 3,284

5 225 3,059 3,284

6 209 3,075 3,284

1,424 18,280 19,704

100%

3,400 　

1,664

1,736  3,284

116

3,400

5,609

2,716

2,893

3,400

 60.62%

61.27%

60.01%

裁判官氏名
最　　終

 尾島　 明

 宮川　美津子

 今崎　幸彦

 平木　正洋

計

開票率

投票者数

 石兼　公博

 中村　 愼

その他

　

男 開票内訳　

女 A　有効投票数

B　無効投票数

E　投票者数　C＋D

投票率

男

女

C　投票総数　A＋B

当日有権者数 D　不突合内訳

男 在外含まず 持ち帰り

女 在外含まず


